S INTRATI

g’é’gpwﬁﬁfm;? @&;}&é
éf} il it s

JSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Oggetto: vidimazione annuale
Indata 78 HPR 201 etilometro Lion [ 8000 - affidamento
ratla dita Morgan Ttalia srl di San
M. ;Zgg Lazzaro di Savena (BO) — impegno n

dodicesimi spesa anno 2014,

M. 48 Settore 1X

del 12/04/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP 1440 M. 60T /2014
FUNZ O3 SERV. 01 INTERV. 02
IL RLXGE(}NIERE‘Z

ALA

L'anne duemilaquattordics, il giormno 12 del mese di aprile, nell’ufficio del settore 1X, il
Funzionario Capo Servizio, dott.ssa Amart Nunziata:



?§§?¥§§§%§E che, il vigente f@g@%ﬁﬁéf”‘ﬁ:{} di contabiiith del Comune di Ragusa consente
Vanticipazione, per particolari necessith soggette a rendicontazione, di somme da destinare
esclusivamente a spese inerenti all’attivith dei vari settori dell’ fiﬁ‘éﬁﬁiﬁi&fa}ii@ﬁ@
PREMESSD che il Comando di Polizia Municipale ha in dotazione un etilometro Lion |
8000 ver il quale & necessario procedere alla visita periodica annuale, come previsto dalla
normativa vigente, al fine di garantire la valenza legale deile misurazioni effettuate;
CONSIDERATO che la ditta Morgan Italia, produtivice del suddetio strumento, ha
presentato un preventivo di spesa — agli atti di questo settore - di euro 549,00 iva e trasporto
ncluso;
VISTT lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita ed
Economato;
VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle legg
sull’ordinamento degli Enti Locali™,
VISTA la legge n. 241 del G7/08/1990 e s.m.i., come recepita dalla legge regionale n. 10
del 15/05/2000 ¢ s.m.1.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1. Affidare alla ditta Morgan Ttalia sl Uesecuzione della visita periodica annuale

dell’etilometro;

impegnare la somma di euro 549,00 imputandola al cap. 1440 imp. del bilancio

2014;

3. autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato di
pagamento alla presentazione della relativa fattura emessa dalla ditta Morgan [talia sri;

4. dare atto che Uimpegno spesa non supera i dodicesimi dello stanziamento assestaio
dell ultimo bilancio approvato; :

5. dare atto che responsabile del procedimento ¢ il comm.ro Maria lenco.

ok

{1 Responsabile del propedimento il Funzionano C.S.

L DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;

RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in essa
riportata;

RICHIAMATE le disposizioni di legge ¢ le norme regolamentari citate nella proposta;
VISTO %§ vi g ente regolamento di contabilitd ed economato deil Enie;

VISTO lo Swatute Comunale,



DETERMINA

1. affidare alla ditta Morgan Italia srl Pesecuzione della visita periodica annuale
dell’etilometro;

2. impegnare la somma di euro 549,00 imputandola al cap. 1440 imp. bU~ del
bilancic 2014; 7

. autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere mandato di

pagamento alla presentazione della relativa fattura emessa dalla ditta Morgan

fralia:

dare atto che |'impegno spesa non supera i dodicesinu dello stanziamento assestato

detl’ultimo bilancio approvato,

dare atto che responsabile del procedimento ¢ il comm.rio Maria fenco;

dare atto che avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso avanti al TAR

Catania o al Presidente della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg

e 120 gg.

Lt

-

or LA

Da trasmettersi d’ufficio al seguenti Settori: gestione servizi cont abili e finanziart

Ei @i%&i@?ﬁfﬁ?g
%jm%% gﬁ’ pe Paglist




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 47 comma, del TUEL.

agusa__ 1 ok, v d,

i1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per a durata di giomni sette, copia deila stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

o

E

MESSO COMUN
= o

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di

pubblicazione e cioe dal _ 4 7 jpp soe Al 4 M 2014
R T £ E 9 w

#

Ragusa___' 3




